21.7.1660 - 21 luglio 1660 … A Donna Isabella Acquaviva ducati 20 e per essa à Francesco di Maria disse 
per una fede di Credito che haveva in nostro banco, obligandosi detto Francesco ogni volta che si ritrovasse 
di restituirla, et detti li Paga per saldo di uno quattro di Santo Ligorio per servitio della loro chiesa […] (ASBN, 
Banco del Salvatore, g.m. 84; Leardi, in Quaderni dell’Archivio Storico, 2016 p.164).* 
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30.12.1660 - Visitatio Monasterium Monialium Sancti Gregorij Armeni seu S.ti Ligorij de Neapoli … anno 
à Nativitati D.ni n.ri Jesu Xpi millesimo sexcentesimo sexagesimo die jovis trigesima Xbris Em.mus et R.mus 
D.nus Ascanius … Cardinalis Philomarinus … accessit ad visitandum Ecclesiam et Mon.rium Monialium S.ti 
Gregorij Armeni nuncupati S.ti Ligorij huius civitate Neap. … Altari maius … tabernaculo ex ligno 
deaurato eleganter elaborato … Ingressus fuit sacristia illamque laudavit ob eius bona structuram, et 
ornatam … Visitavit cappellas num. novem lintinde ord.e dispositas, quinque à dextris intrantis et quatuor a 
sinistris … Postea … egressus fuit ecclesiam p.tam, et appropriavit se ad Monasterium et cum fuit perventus 
in eius cortili visitavit colloquutorium per mulieribus … alia colloquutoria … Et apertis ianuas clausura … 
duxerum illum ad chorum, ubi in strato parato ante imagine SS.mi Crucifixi oravit … descendit et per 
ambulavit Dormitoria inferiora, et sup.ra, nonnullas cellas introendo, et cum esset in dormitorio novo 
nuncupato observavit illas duas fenestras pergrandes vulgariter dictas (fenestroni) aspectu ad viam publicam 
… decrevit illas solida fabrica occludi et per dormitorium ipsum transiens ascendit ad locum dictum il suffitto 
et vidit alias fenestras dictas cappelletti respicientes in p.ctam viam publicam … Visitavit locum dictum il 
Belvedere … Descendit postea locum educationis ubi permultas nobiles puellas invenit … Perrexit deinde ad 
Novitiatum … Visitavit Aromataria, deinde furnum, refectorium, coquinam ac molendinum, altera officinas 
necessarias … (ASDN, Liber visitationum Ascanio Filomarino, vol. II f. 87-89; Pinto, Ricerca 2010). 

12.12.1661 - 1661 a 12 Dec.e … f. 1016 Al monastero di S.to Liguoro d. quaranta e per lui polisa di D. 
Giulia Caracciola abb.a e d. fran.co Cappone loro confessore ordinario disse a conto della sua provisione 
che li spetta per lo suo secondo Anno del suo abbadessato … (ASBN, Banco della Pietà, g.m. 514; Pinto, 
Ricerca 2012).